@ AirlLiquide

TAPPI CENTRALI




Prodotti

Riferimento

19329

16579

16223

16597

Descrizione breve

PLUG ECOGAZ @16X1,336SI M LT O-RING
BLIND PLUG G3/8 BSPP M SS 303
CONF. 10 TAPPI G 3/8 + CATENA E ROND.

TAPPO RAMPA @16X1,336 SI M INOX PTFE

Per maggiori informazioni: AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE S.r.l. - Sede Legale e Direzione: 20152 MILANO - VIA BISCEGLIE 66 — TEL. 02 40261 - it.airliquide.com
Air Liquide si riserva il diritto di apportare le modifiche ritenute necessarie alle specifiche sopra riportate senza darne preavviso.
www.airliquide.com

Forma del raccor-
do di ingresso

@ 16x1,336 SIM

de IT-it_Tappi Centrali version 5 - 2024-05-13 11:45:26 - Photo Credit: - pagina 2/2

iqui

Q) Airl



