

TAPPI CENTRALI



Prodotti

Riferimento	Descrizione breve	Forma del raccor- do di ingresso
19329	PLUG ECOGAZ Ø16X1,336SI M LT O-RING	
16579	BLIND PLUG G3/8 BSPP M SS 303	
16223	CONF. 10 TAPPI G 3/8 + CATENA E ROND.	
16597	TAPPO RAMPA Ø16X1,336 SI M INOX PTFE	Ø 16x1,336 SI M